
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.it – Pec:boic83000e@pec.istruzione.it 

C.F.  91201220372       BOIC83000E  
 

 

Prot.n. 6562/ C7                           Pianoro, 30/10/2013

        

- All’Albo Pretorio 

 

- All’Albo d’Istituto    

 

Oggetto: Graduatoria di Sostegno Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I°grado.  

               RETTIFICA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

        -   Considerato che a seguito delle note Prot.n.9416 del 18/09/2013 e Prot.n.9594 del  

             20/09/2013 del M.I.U.R. questo Istituto ha provveduto con nota Prot.n.6331 del 22/10/2013  

             ad emettere graduatoria d’Istituto dei docenti aventi titolo a stipulare contratti a tempo 

             determinato per supplenze su posti di sostegno; 

       -     Preso atto che nella graduatoria in precedente premessa è stata inserita il nominativo di  

             Gervasio Rosa al posto di Resta Chiara; 

        -    Preso atto che nella graduatoria in precedente premessa è stato inserito il nominativo di  

             Grimaldi Antonio, erroneamente, in quanto i titoli presentati non sono individuabili quali 

              titoli di accesso, ai sensi dell’art. 6 Legge 169/2008; 

        -    Considerato che è necessario pertanto correggere la ridetta graduatoria per il principio di 

              autotutela della Pubblica Amministrazione; 

 

DECRETA 

 

              la graduatoria definitiva è la seguente. 

             Avverso la  graduatoria, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni, 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

GRADUATORIA  DI  SOSTEGNO: 

 

POSI

ZION

E 

COGNOME NOME PUNTE

GGIO 

TITOLI 

PUNTE

GGIO 

SERVIZ

I 

TOTALE TIPO DI 

SCUOLA 

 

1 CAPPIELLO ROSALIA 54,00  54,00 PRIMARIA 

2 BARZON ERIKA 36,00  36,00 INFANZIA 

3 RESTA CHIARA 35,00  35,00 PRIMARIA 

4 RIZZELLO ANTONELLA 33,00  33,00 PRIMARIA 

5 TROTTA GIAMPAOLO 31,00 0,60 31,60 SECONDARIA 

         

Il Dirigente Scolastico 

        Dott. Vittorio Biagini 

mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion

